
  ЮНИЛИГА
  Протокол матча   ЮниЛига 2014 / Группа А

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 14:20   Место проведения

  Фортуна 14   Спартак 14

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вихарев Егор
Добродей Андрей
Ефимов Никита
Жиров Всеволод
Зуев Михаил
Кваснюк Андрей
Ковалев Марк
Коноплев Богдан
Микшин Николай
Морозов Матвей
Сологуб Андрей
Ушаков Иван
Шиманский Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Арсений
Баландин Арсений
Жуков Илья
Захватов Никита
Иванов Михаил
Игумнов Артемий
Колесников Евгений
Кошкин Иван
Москвин Владислав
Опарин Ярослав
Реков Матвей
Сорокин Захар
Фролов Па
Халабузарь Артем
Чколян Ник
Ярушин Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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